
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Nacházejme naději v Ježíši Kristu
Abyste se mohli lépe zamyslet nad tím, jak může naděje pocházející od Krista v různých situacích ovlivnit náš 
život, vyberte jednu z následujících modelových situací (nebo si vymyslete vlastní):

Jakub se vrátil k hříšným zvykům, o nichž si myslel, že je už překonal.

Rebečin otec přestal chodit na shromáždění a prohlásil, že již nevěří v Boha.

Anežka má problémy plnit veškeré své povinnosti ve škole, v práci a doma.

Dokončete následující dvě věty tak, že uvedete, jak se daný člověk může na svou situaci podívat jinýma očima:

• Bez naděje v Ježíši Kristu  

 

• S nadějí v Ježíši Kristu  

 

Diskutujte o těchto otázkách:

• Jak by tento člověk mohl uplatňovat víru v Ježíše Krista? Zkuste najít nějaký verš z písem, který byste mohli  
do své odpovědi zahrnout.

• Jak by uplatňování víry tímto způsobem mohlo tomuto člověku pomoci mít prostřednictvím Ježíše Krista  
větší naději?

• Co byste mu mohli říci, kdyby se vás zeptal, proč naději v Ježíše Krista vkládáte vy? (Viz 1. Petrova 3:15.)

PD60013873_121_502- teacher_handout- 1


